TERMO DE RATIFICAÇÃO 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 05/2012 
OBJETO: Aquisição de café, chá e açúcar para Câmara Municipal. 
CONTRATADA: IRANEI DE OLIVEIRA MORAIS & CIA LTDA 
CNPJ: 04.247.286/0001-65 
VALOR: R$ 1.018,68 (hum mil dezoito reais e sessenta e oito centavos) 
CONTRATADA: SANCHES E VECCHIATE LTDA 
CNPJ: 03.644.587/0015-65 
VALOR: R$ 834,24 (oitocentos e trinta e quatro reais e vinte e quatro centavos) 

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: em até 10 dias após a entrega da Nota Fiscal. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.30.07.12 – Gêneros Alimentícios para Copa e Cantina. 

Fica dispensada de Licitação a despesa acima especificada, com fundamento no inciso II